Esito della prova scritta di Algebra del 8/2/2010

(si/no si riferiscono al superamento dell'esame integrativo,
il voto si riferisce alla prova scritta per 1'esame completo)

Le correzioni sono in visione il giorno della prova orale.

O 0 N N »n b WD =

o NN NN NN NN = = = s = e e
O\OOO\]O\LA#WN'—‘O\OOO\)O\UI-&UJN’—‘O

vr084289
vr084831
vr084287
vr084967
vr084336
vr084002
vr087430
vr084614
vr085572
vr064471
vr068117
vr060198
vr071656
vr085864
vr084242
vr084385
vr066878
vr084382
vr074619
vr068427
vr077340
vr086989
vr013579
vr078296
vr050998
vr087464
vr090661
vr084525
vr080177
vr084833

no
no
no
no
no
si

no
no

si
15/ si
si
si
no

21

no

no



