Esito della prova scritta di Algebra del 8/2/2010

(sì/no si riferiscono al superamento dell'esame integrativo, il voto si riferisce alla prova scritta per l'esame completo)

Le correzioni sono in visione il giorno della prova orale.

1	vr084289	sì
2	vr084831	sì
3	vr084287	
4	vr084967	no
5	vr084336	no
6	vr084002	no
7	vr087430	no
8	vr084614	no
9	vr085572	sì
10	vr064471	no
11	vr068117	no
12	vr060198	
13	vr071656	sì
14	vr085864	15 / sì
15	vr084242	sì
16	vr084385	sì
17	vr066878	no
18	vr084382	sì
19	vr074619	21
20	vr068427	
21	vr077340	no
22	vr086989	
23	vr013579	
24	vr078296	sì
25	vr050998	
26	vr087464	no
27	vr090661	sì
28	vr084525	sì
29	vr080177	
30	vr084833	no